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„Applied Spectral Imaging“ (ASI) Ltd. ir „OLYMPUS Europa Holding GmbH“ paskelbė apie Europos 

preliminariosios sutarties, kurioje išdėstytos „Olympus“ dukterinių įmonių „GenASI“ automatizuotų 

vaizdavimo platformų, skirtų genetinei ir patologinei analizei, platinimo Europoje sąlygos, 

pasirašymą.

Susitarimas pabrėžia abiejų bendrovių ketinimą bendradarbiauti su atskirais „Olympus“ platintojais 

Europoje. Šie susitarimai bus grindžiami pagrindų susitarimu dėl integruotos kompiuterinės 

mikroskopijos vaizdinimo ir analizės teikimo citogenetikos ir patologijos srityse.

Pažangios citogenetikos ir patologijos platformos „GenASI“ yra „ASI“ pasiūlymo pagrindas. Turėdama 

pranašesnius vaizdavimo ir analizės pajėgumus, „ASI“ teikia pažangiausias diagnostikos priemones, siūlydama 

citogenetikams ir patologams tikslią biomedicininę analizę. „GenASI“ leidžia automatizuoti patologinių audinių 

analizę pirminei diagnostikai, sukuriant atkartojamus ir patikimus rezultatus. „GenASI“ platformos siūlo 

visapusišką sprendimą, užtikrinantį patikimus ir kokybiškus rezultatus kiekvieną kartą, tuo pačiu leisdamos 

citogenetikams, patologams ir technologams sutelkti dėmesį į klinikinius, o ne į techninius komponentus.

ASI yra

paklausa

Pažangūs sprendimai, integruoti su „Olympus“ mikroskopijos sprendimais, atitinka rinkos poreikius, reikalingus 

greitesniems ir galingesniems vaizdo gavimo bei analizės įrankiams. Ši neprilygstama sinergija patenkina lūkesčius.
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augantis rinkos poreikis didelio našumo sprendimams, suteikiantiems laboratorijoms galimybę nuveikti daugiau su mažiau.

„GenASI“ papildys „Olympus“ sprendimus, siūlydama integruotą vaizdavimo, skaitmeninio vaizdų fiksavimo ir 

biomedicininės analizės platformą. „GenASI“ turi FDA patvirtinimą naudoti FISH klinikinėse srityse, tokiose kaip 

„UroVysion“, HER2/neu, CEP XY ir kariotipavimas.

„Džiaugiamės bendradarbiavimu su „Olympus“. Bendradarbiavimas su pasauline mikroskopijos lydere dar 

labiau sustiprins ASI, kaip kompiuterizuotos biomedicininės mikroskopijos vaizdavimo ir analizės lyderės, 

pozicijas“, – teigė „Applied Spectral Imaging“ generalinis direktorius Limoras Shiposhas.

Šia bendradarbiavimo sutartimi abi bendrovės parodo savo įsipareigojimą bendradarbiauti, siekdamos 

pasiūlyti konkurencingesnius integruotus sprendimus ir palengvinti kasdienį darbą medicinos srityje.
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